本県の税務行政に協力された納税者等の皆様に対する知事表彰（感謝状）の伝達式を

下記のとおり執り行いますので、お知らせします。

ヨウ

１ 日 時  令和５年 11 月 13 日（月） 午後２時から

２ 場 所  長野県大町合同庁舎１階 １０１・１０２号会議室

３ 受彰者  【県税功労者表彰】

        氏 名      住所       役職名等

        川上
かわかみ

 雅嗣
ま さ し

  様  松川村  関東信越税理士会大町支部 元支部長

        塩入
しおいり

 博
ひろ

仁
と

  様  大町市  大町税務署管内青色申告会連合会 副会長

        長澤
ながさわ

 ちよみ 様  大町市  大町税務署管内青色申告会連合会 女性部長

       【市町村表彰】

        白 馬 村   様

４ 伝達者  長野県中信県税事務所長

５ 内 容  感謝状の伝達

伝達者祝辞

受彰者謝辞

記念写真撮影

６ その他  全県の受彰者は 43 の個人・団体です。内訳は、県税功労者 35 名、市町村税務職

員３名、市町村５団体です。

長野県（中信県税事務所大町事務所）プレスリリース

  令和５年（2023 年）10 月 25 日

県税功労者等知事表彰の伝達式を行います

長野県中信県税事務所大町事務所
（担当） 伊 藤

電  話  0261-23-6505（直通）
0261-22-5111（代表） 内線 2132

ﾌｧｸｼﾐﾘ  0261-23-6548
E-mail  zei-omachi@pref.nagano.lg.jp